ПРОТОКОЛ № _ 1_
заседания комиссии по формированию резерва управленческих кадров

образовательных организаций Мотыгинского района, подведомственных
муниципальному казённому учреждению «Управление образования Мотыгинского

района»

14.05.2024 ’ 14:00

Присутствуют:

Заместитель председателя комиссии -  заместитель начальника по реализации
образовательной политики МКУ «Управление образования Мотыгинского района»
- Кумец Инга Станиславовна;

Секретарь комиссии -  ведущий специалист по кадрам МКУ «Управление
образования Мотыгинского района» - Скурихина Анастасия Олеговна;

■к»

Члены комиссии:

Начальник отдела реализации образовательной политики МКУ «Управление
образования Мотыгинского района» - Навроцкая Оксана Богдановна;

Председатель Мотыгинской территориальной (районной) организации
Красноярского края профсоюза работников народного образования и науки
Российской Федерации -  Рукосуева Анастасия Юрьевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об исключении из резерва управленческих кадров образовательных

организаций Мотыгинского района, подведомственных муниципальному
казённому учреждению «Управление образования Мотыгинского района»
кандидатов: Крупа О.Н.; Зенина С.Ю.

2. О включении в резерв управленческих кадров образовательных организаций
Мотыгинского района, подведомственных муниципальному казённому
учреждению «Управление образования Мотыгинского района» по итогам
рассмотрения документов, представленных кандидатами на включение в кадровый
резерв:

СЛУШАЛИ:
1. Об исключении из резерва управленческих кадров образовательных

организаций Мотыгинского района, подведомственных муниципальному
казённому учреждению «Управление образования Мотыгинского района».

Выступила секретарь комиссии с предложением об исключении из
управленческих кадров образовательных организаций Мотыгинского района,
подведомственных муниципальному казённому учреждению «Управление
образования Мотыгинского района» кандидатов:

Крупа О.II. - назначение на должность директора МБОУ Орджоникидзевская
СОШ согласно приказа МКУ «Управление образования Мотыгинского района» №
81-Кот 28.06.2023г.;

Зенина С.Ю. - прекращение трудовой деятельности в МБОУ Мотыгинская
СОШ № 2.

Голосовали «за»______ f _______________
Голосовали «против» V ____________
Воздержались________ Q ______________

2. О включение в резерв управленческих кадров образовательных организаций
Мотыгинского района, подведомственных муниципальному казённому
учреждению «Управление образования Мотыгинского района». Секретарем
комиссии представлены документы кандидатов для рассмотрения. Предложение
включить в резерв управленческих кадров образовательных организаций
Мотыгинского района, подведомственных муниципальному казённому
учреждению «Управление образования Мотыгинского района»:

Зенина С.Ю. - заместитель директора по УВР, Мотыгинская СШ;
Конева Е.В. - педагог- организатор МБОУ Орджоникидзевская СОШ;

Рискова Н.Н.- воспитатель МБДОУ Кулаковский детский сад «Ручеек».

Голосовали «за»_________ _____________
Голосовали «против»_____0 _ ___________
Воздержались___________ 2 ___________

РЕШИЛИ:
1. Исключить из кадрового резерва: Крупа О.Н., Зенину С.Ю.
2. Включить в кадровый резерв: Зенину С.Ю., Коневу Е.В., Рискову Н.Н.
Поручить секретарю комиссии -  Скурихиной А.О. разместить на сайте МКУ

«Управление образования Мотыгинского района» решение заседания комиссии по
формированию резерва управленческих кадров образовательных организаций
Мотыгинского района, подведомственных муниципальному казённому
учреждению «Управление образования Мотыгинского района», согласно
Приложению №5 к Положению о резерве управленческих кадров образовательных
организаций Мотыгинского района, подведомственных муниципальному
казённому учреждению «Управление образования Мотыгинского района».

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии______________

Члены комиссии:

И.С.Кумец

А.О.Скурихина

О.Б.Навроцкая

А.Ю. Рукосуева